EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Samarganddonmahsulotlari" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET YMyMUin AnFnnuvw kapopu
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 07.04.2021
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Samarganddonmahsulotlari" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalueHHoe: "Samarganddonmahsulotlari" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: SMDM
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHve: CamapkaHnackas obnacTb, r. CamapkaHg,

yn.slkyboBckoro,4

MouyTOBLIA agpec: CamapkaHackas obnactb, r. CamapkaHz,
yn.slky6oBckoro,4

Anpec aneKTPOHHOW MoYThI: samarganddon@umail.ru
(mailto:samarganddon@umail.ru)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.samdon.uz (https://www.samdon.uz)
3 BAHKOBCKUWUE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: OATB "Agrobank" Samargand filiali
Homep pacyeTHoro cyeTa: 20208000900193761001
M®O: 279
4 PETMCTPAUMNOHHBIE ® UOEHTUD®UKALLMUOHHBbIE HOMEPA

NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOoM: 11710



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 201328304
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 114
OKIMO: 960349
OKOHX: 19211
COATO: 1718401

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 4,6
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 0,40
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,08
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 1,5

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppnumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHAoB 0,04

CooTHolleHne coOBCTBEHHbIX U 3aEMHbIX 0,41
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 2810,124

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 156,118
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 2810,124
OQHY akumio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akunam (B NnpoueHTax 156,118
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo NPOCTLIM akLMsM (MO UTOram NpeablayWwmnx

nepmnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram

OTYETHOro nepmoja (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (No ntoram

npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (8 cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nara nara ®.N.0.

NPUHATUS BCTYMNNEHNS

pelweHus K

0653aHHOCTSIM

30.03.2021  30.03.2021 AxmepnoB
Toxup>xoH
XacaHXoH yfnu

30.03.2021 Magypos
Abaycaman
AbaycannkoBumy

30.03.2021  30.03.2021 BoTupos
XKamwng

BoTnposuny

JonxHocTb OpraH N3bpaH
9MUTEHTa, (HasHayeH)/
NPUHSBLWMWA BblBEOEH U3
pelweHne  cocTasa
(yBoneH
ncTeyeHvne
cpoka
NOSIHOMOYUIA)
YneH obuee N3bpaH
HabntogaTtenbHorcobpaHne  (HasHauyeH)
coseTa aKUMOHepoB
yneH obuee BbiBEOEH U3
HabniopatenoHorcobpaHve coctasa

coBeTa aKLIMOHEepPOB (YBOJEH)
YneH obee N3bpaH
PEBU3NOHHOW  cobpaHne (HasHayeH)
KOMUCCU aKLMOHepoB



30.03.2021 ATamyxamegoBa = 4neH obuee BblBEOEH U3

Ymupa PEBU3NOHHOW  cobpaHne cocTaBa
dansynnaesHa KoMmccum aKLIMOHEPOB (YBONEH)

30.03.2021  30.03.2021  YcMoHOB Onb€p  4neH obuee N3bpaH
Kobynosuy NUcnonHUTeNnbHor@obpaHne (HasHauyeH)

opraHa aKLMOHEpPOB

30.03.2021 PaxmaTtynnaes yneH obuwee BbiBEOEH N3
Woaukyn ncnonHuTenoHor@obpaHve coctasa
Hypumosuny opraHa aKLMOHEpPOB (YBOEH)

9 OCHOBHbIe CBeAEHUS O A0MNOJNIHUTENBbHO BbINYLLLEHHbIX LLeHHbIX 6yMarax (3anonHsercs,

ecnvn B OTYETHOM Nepuoae OCYLLECTBAS/ICA BbIMYCK LLleHHbIX 6ymar)
OpraH, NPVHSBWWIA peLleHne O BbiMycke -
Jata n Homep rocyapCTBEHHOW peructpaumm -

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) n 06bem -
Bbinycka (CyMm)

Cnocob pasmelieHns LeHHbIx bymar -
Cpoku pasmelleHus -
Hara Havyana -

JlaTta okoHYaHus -

11 Byxrantepckumn 6anaHc
HanmeHoBaHme nokasaTtens Kog cTp. Ha Havano Ha koHey
OTYETHOrO OTYETHOro
nepuona nepuona
AKTUB

I. JlonrocpoyHblie aKTUBbI

OcHoOBHbIe cpeacTBa: 000
no nepsoHayvanbHON CTOMMOCTHU 010 38515595.00 39548520.00
(01,03)

Cymma nsHoca (0200) 011 12281714.00 16043539.00



OcTtatoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTepMaanble aKTUBbI:

no nepsoHayvanbHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)

no octato4yHor ctoumocTm (020-021)

LonrocpoyHble NHBECTULINW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymarm (0610)

NHBecTnuum B goyepHune
X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

WHBecTrumMm B 3aBMCUMbIE
X03siCcTBEHHbIe obuecTsa (0630)

WHBecTrumm B Nnpennpusatue ¢
WMHOCTpPaHHbIM KanuTtanom (0640)

I'Ipoqvle OONroCPOYHbIE NHBECTNLUNN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoBke (0700)
KanntanbHble Bnoxexus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (0124022
+030+090+100+110+120)

012

000

020

021
022

030

040

050

060

070

080

090
100

110

111

120

130

Il. Tekywine aKTUBbI

26233881.00

1438072.00

388560.00

1049512.00

95600.00

954571.00

28722124.00

23504981.00

1427072.00

388560.00

1038512.00

95410.00

875258.00

25902721.00



ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
uncne

lMpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebunTopbl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPOCPOYEHHas

3a[0MXeHHOCTb nokynatenei un
3akasyumkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00/1XEHHOCTb 060CO6 NEeHHbIX
nogpaaaeneHuin (4110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBUCKMBIX XO3ANCTBEHHbIX 0OIWECTB
(4120)

ABaHChbI, BblIaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
nogpsgyvkam (4300)

ABaHCOBbIE NaTeXWu Nno Hanoram un
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
roCynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI
1 no ctpaxosaHuio (4500)

3a[0NXEHHOCTb yypenumTenen no
BKNnagam B yctaBHbIi kanutan (4600)

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

72197304.00

64467154.00

5998064.00

1732086.00

73109526.00

83209.00

27175.00

18584095.00

1802.00

50746715.00

3300592.00

75426.00

68405870.00

64861903.00

2892074.00

651893.00

62799347.00

394562.00

7527.00

5170130.00

2335.00

51454979.00

5518341.00

26725.00



3a[0M1XeHHOCTb nepcoHana no
npo4umm onepauusim (4700)

Mpoune nebutopckue
3aponxeHHocTn (4800)

JleHeXHble cpencTea, BCEro
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JeHexHble cpeacTsa Ha pacyYeTHOM
cuete (5100)

JeHexHble cpenctea a
WHocTpaHHown santote (5200)

JeHexHble cpencTea u
aksmBaneHTol (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800)
Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

MUTOIo NO PA3LOENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuey 6anaHca 130
+390

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCUB

53631.00

236881.00

4466793.00

1537.00

441720.00

4023536.00

1593997.00

151367620.00

180089744.00

I. NcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpeacTs

YctasHom kanutan (8300)
Lob6aeneHHbiin kanuTtan (8400)
PeaepsHbiii kanutan (8500)

BbIKyI'I)'IeHHbIe CO6CTBeHHbIe akummn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbIThIV yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHme (8800)

410

420

430

440

450

460

598250.00

129127.00

5269500.00

11475460.00

23146.00

224748.00

1065272.00

50793.00

1014479.00

1593997.00

133864486.00

159767207.00

598250.00

129127.00

6044408.00

6226504.00

366027.00



Pe3epBbl NpeacTosAWmMX pacxonos u 470 7116167.00
nnatexen (8900)

NTOIro no PA3LOENY |1 410+420 480 17495483.00 20480483.00
+430+440+450+460+470

Il. O6s13aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa, 490 5232262.00 2425426.00
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4Yncne: noarocpoyHas 491

KpeanTopckas 3aL0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas 492
JonrocpoyHas Kpeagmrtopckas
3200/1XEHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonxXeHoCTb 500

nocTaslukam 1 nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHas 3a00nXEHHOCTb 510
060c06neHHbIM Noapa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a0,01KEHHOCTb 520
LOYEepHNM 1 3aBUCUMbIE,
X03aMcTBEHHbIM 0blecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 530
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 540
obs3aTenbcTBa No Hanoram u
obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)

[Mpoume DoArocpoYHbIe 550
0TCpOoYeHHble 0bsizaTenbcTBa (7250,

7290)

ABaHCbl, NONlyYeHHble OT 560

nokynatenen n 3akasunkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHkoBCKkMe KpeanTol 570 5232262.00 2425426.00
(7810)



JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lNpoyre nonrocpoyHble
KPeanTopckme 3af0NXEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsi3aTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YuCne: Tekywas Kpeamropckas
3a40nXeHHoCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a40/XEeHHOCTb

3a00nXeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsndvkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CO6NEHHbIM
nogpasaeneHusim (6110)

3a001XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OrtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTtenbcTea no
Hanoram n o6si3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

[Npoyne oTCcpoYeHHbIE
obsizaTenbcTea (6250, 6290)

Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00NXEHHOCTb MO NnaTtexam B
6ooxeT (6400)

3a0M1XEeHHOCTb M0 CTPaxoBaHMio
(6510)

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

157361999.00 136861298.00

11824488.00 10990223.00

4816129.00 4540297.00
14677.00 3530.00
35465.00 588573.00
461646.00 799141.00
1243508.00 840709.00
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3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNieBble (POHAbI
(6520)

3an01XEeHHOCTb yYpeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KkpeanTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcts (6950)

lMpoune kpepuTopckne
3a80/1xXeHHocTH (6900 kpome 6950)

UTOI o MNo Il PASLOENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuy 6anaHca (cTp.
480+770)

700

710

720

730

740

750

760

770

780

3007336.00 747892.00

395996.00 1914481.00
1562607.00 1237623.00
2242019.00 3241677.00

143280815.00 122625868.00

301801.00 321507.00

162594261.00 139286724.00

180089744.00 159767207.00

Otuet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

HavnmeHoBaHne Koo 3acooTtBetcTBylownini nepnod  3a OTYETHbIN nepuos
nokasaTens CTp. MNPOWOro roga
LOX0Abl pacxonbl LoX0onbl pacxonbl
(Npwbbinb) (ybbITKI) (Npmbbinb) (ybbITKI)

Yuctasa Bbipyyka ot 010  169748893.00

peanusauuu
npoAyKUmn
(ToBapos, paboT n
ycnyr)

CebecTonmocTb 020
peann3oBaHHON
npoayKumMn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

206429979.00

140610346.00 173825901.00



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoAyKUMK
(ToBapos, paboT n
ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ymcne:

Pacxonbl no
peanusaunm

AIMUHNCTPATMBHbIE
pacxonb

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxogp

Pacxonbl OTYETHOrO
nepvoaa,
MCKoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
OT OCHOBHOW
NEATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHCOBOW
DesTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yncne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

29138547.00

770862.00

16330174.00

2351.00

32604078.00

13579235.00

1721934.00

4016828.00

7840473.00

1495446.00

9500595.00

24598929.00

1463988.00

7061564.00

16073377.00



Joxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxogpl oT
JONITOCPOYHON
apeHpa (nn3uHr)

Joxonbl oT
Ba/TOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

lMpoume pnoxodbl OT
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Pacxonbl no
dorHaHCOBOW
NesTenbHOCTH
(cTp.180+190+200

+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUune
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnaoe
MPOLEHTOB Mo
JONrOCPOYHONM
apeHpa (nMsuHry)

Y6bITKU OT
BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpoune pacxonpl
no tpmHaHcoBoOwn
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
oT

00LEexo3aicTBEHHOM

nNesATeNIbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpesBblyarHble
npmbbINM 1 yBbITKM

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

2351.00

13947810.00

2384715.00

2384715.00

8028172.00

1472423.00

1459816.00

12607.00
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Mpubbinb (ybbiTOoK) 240 13947810.00 8028172.00

[0 ynnatbl Hanora
Ha ooxofnbl
npmbbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha moxonbl 250 1986102.00
(npwbbinb)

MNpo4une Hanoru n 260
cbopbl 0T Npubbinn

Uuctas npubbinb 270 11961708.00 6226504.00

(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopa
(cTp.240-250-260)

1801668.00

CBepneHust 06 ayAUTOPCKOM 3aK/i0 YEHUU

HanmeHoBaHne [Jata Homep Bwng Jata Howmep ®.1.0.
ayanTopCKONM BblOauyn NNLEH3MBAKTIOYEHNS BblOaun ayaouTtopckaymmTopa
opraHmsauuu NULEH3NN ayaMTOPCKOro 3aKII0YEHURAY LMTOPOB),
3aKkyYeHns NpPOBOAUBLLErO
npoBEpPKYy
«ZAMIN OIL- 2019-04-05 774 ayant 2021-03-05 AY .Xyxakynos
AUDIT» MYX donHaHCOBO-
XO3ANCTBEHHOM
nesaTenbHoOCTn

Cnucok adocomnupoBaHHbIX NULL, (MO COCTOSIHMIO Ha KOHeL, OTYETHOro roaa)

®.N.0. unn nonHoe  MecToHaxoXaeHne OcHoBaHune, no
HaMMeHoBaHne (MecToxmnTenbCcTBo) KOTOPOMY OHW
(rocymapcTBo, 0bnacTb, npu3HarTCcs
ropog, panoH) adpnnnpoBaHHbIMA

nmuamm

Jara
(hacTynnenus
OCHOBaHMsA (-
7))

Konuns
ayamTop
3aK/0YE

3arpyau
(https://
openinfo
media/
audit_co
%D0%B!
83%D0Y
D0%B8°
82_%D1
D0%B0?
88%D0Y
D0%B8.|



Canunxos Axmep,
CobutoBuy

XacaHos baxoaup
PamanaoonHosuny

Xymaes Hogup>xoH
XaxoHoBuny

Wcnomos Wyxpat
Kaguposuy

Hasapos CynToH
AbnyxamMnpoBuy

Y3okos Wyxpat
AbnamoBuy

AxmenoB TOXMPXOH
XacaHXoH yfnu

Akbapanves
askar
TypcyHanvesmny

BoTtupos Xamwupg
Botuposuny

Krnnuyes TypoHwWwox
Ounwog yrnn

Paxabos Opud
OlwMyp3aeBuy

HypmaTos HaBpy3
Maxwnanosuy

TowkeHT waxap
LakxoHTOXyp TyMaHu
Y .NHo5TOB,2;

TowkeHT waxap Axun-2 yin

TowkeHT waxap SAkkacapon
TymaH bobyp ky4acu, 87/18-
yil, 41 XOHaOoH.

TowkeHT waxpu Mupoboa
TymaHn Oinbek kyyacu 20 yii
32 xoHa

TowkeHT waxap YnnoH3op
TymaH BolikypfoH Ky4yacw,
46-yin, 11 xoHagoHuaa
AWIOBYM

TowkeHT waxpun Yytena
TymaHun PBE- 12

TowkeHT waxpn dyctnuk 1
38-yi

Cwvppapé sunosatu
CaiixyHobon TymaHu
Wonnmk Kuwnoru.

TowkeHT waxpu 3aHrnoTta
TymaHu Coinbyin 212 yin

TowkeHT waxap Mup3so
Ynyrbek TymaHn TT2-4
12/42

CamapkaHg BUnosTu
Hypoboa TymaHm KyproHuya
KULINOFK

CamapkaHg B1noaTu
KaTTakyproH tymaHu
"MPANKYProH KMwnoru

yneH
HabnopgaTenbHoOro
coseTa

yneH
HabnopaTenbHoOro
coBeTa

yneH
HabnogaTtenbHoro
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Komuccum
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Komumceuu
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2019-03-29
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2019-03-29
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Wcmannos Anvwep  CamapkaHg BuUnoatu

O nnowesmny Mactoaprom TymaHm Xayn
Kocum KW
Wepboes Komun CamapkaHg, waxpwu M6H

PaxmoHbepanesmny CunHo kyyacm 15/13 yia

YcmoHOB Snbép CamapkaHg waxpu
Kobynosuy mac.Kopacys 80 yin 27 xoHa

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/3337
Harta: 01.05.2024

yneH
UCMOHUTENBHOTO
opraHa

4neH
UCMONHNTENbHOMO
opraHa

uneH
UCMOHUTENBHOIO
opraHa

2017-05-19

2017-05-19

2021-05-30



